АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                      СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

         НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        с.Сухая Терешка
 18 августа 2021 года                                                                             № 17
	О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Ульяновской области, принятым решением Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение от 24.12.2019 №56, администрация постановляет:

1. Принять решение о подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области.

2. Установить порядок и сроки  проведения работ по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области (приложение).

        3. Установить следующий порядок направления в Комиссию предложений заинтересованных лиц:

заявления принимаются по адресу: Ульяновская область, Николаевский район, с. Сухая Терешка, ул. Николаевская, д.5, кабинет специалиста, понедельник - пятница: с 9.00 до 16.00, перерыв: с 12.00 до 13.00, в течение 10 дней со дня опубликования настоящего постановления.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.Главы администрации МО
Сухотерешанское сельское поселение                        В.Н.Никитин
                                                                                                        Приложение № 1

                                                                      к постановлению администрации

                                                                                  муниципального образования
                                                                    Сухотерешанское сельское поселение
                                                                                        от 18.08.2021 №  17

Порядок и сроки
проведения работ по подготовке проекта  изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования

                   Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района

Ульяновской области

	N
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

	1.
	Прием заявлений и предложений по внесению изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области по адресу: Ульяновская область, Николаевский район, с.Сухая Терешка, ул.Николаевская, д.5
	в течение 10 дней со дня опубликования настоящего постановления
	Комиссия

	2.
	Разработка проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение  Николаевского района Ульяновской области с учетом предложений и заявлений, проверка проекта на соответствие требованиям технических регламентов, генеральному плану и иному действующему законодательству
	июль  2021 года
	ДОМ.73

	3.
	Принятие решения о проведении публичных слушаний и его опубликование  в СМИ
	в течение 10 дней со дня получения проекта
	Глава поселения

	4.
	Организация и проведение публичных слушаний по проекту
	июль 2021 года
	Комиссия, Совет депутатов МО

	5.
	Внесение изменений в проект по результатам публичных слушаний.

Передача администрации района проекта  изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Ульяновской области  для принятия решения о направлении указанного проекта для утверждения или об отклонении проекта и о направлении его на доработку с указанием даты его повторного представления
	июль  2021 года
	разработчик

	6.
	Принятие решения об утверждении
	в течение 10 дней после представления проекта и обязательных приложений (протоколов публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний)
	Министерство строительства и архитектуры Ульяновской области